[bookmark: _GoBack]ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ЧЕРНУШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 18 июля 2019 г. N 477

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ РЕШЕНИЙ ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ
ЧЕРНУШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В соответствии со статьей 12 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 июня 2012 г. N 97-ФЗ "О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона "О банках и банковской деятельности" Земское Собрание решает:

1. Признать утратившими силу:
решение Земского Собрания Чернушинского муниципального района от 27 сентября 2013 г. N 132 "Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Чернушинского муниципального района";
решение Земского Собрания Чернушинского муниципального района от 24 ноября 2016 г. N 206 "О внесении изменений в Положение о порядке исчисления и уплаты единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Чернушинского муниципального района, утвержденное решением Земского Собрания Чернушинского муниципального района Пермского края от 27.09.2013 N 132".
2. Опубликовать данное решение в Официальном бюллетене органа местного самоуправления Чернушинского муниципального района в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 г.

Председатель Земского Собрания
С.А.КРЫЛОВ

И.о. главы муниципального района
С.А.БИРИН